令和 8年 1月 26日

お得意様各位

株式会社 万立

柏原市片山町 13-59

TEL 072(977)0898

FAX 072(977)0899

「足軽スベラナイト」販売終了の御案内

拝啓 毎々格別の御引立てに預かり有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、早速ですが、下記製品につきまして、メーカーより在庫限りで販売終了との

連絡がありました。詳細は下記をご参照くださいませ。

 長年お取り扱いいただいている皆様へは誠に勝手なお願いで恐縮ですが、ご理

解、ご協力を賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 販売終了製品 足軽スベラナイト（サイズ：23・24・25・26・27・28㎝）

※「足軽スベラナイトガード付」については、販売を継続する見込で

すが、今後価格改定が予定されています。

⚫ 販売終了時期 メーカー在庫限り

※本年 3月～4月ごろの終了予定ですが、他社を含めたご注文状況

により予定よりも早く在庫がなくなる可能性があります。

以上